
i  W
ftEGIONÍ'.Ni POBOČKA 

1«3*1 2

SM LO UV A O DO DÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH  V OD  Č. VV 107372/0/2
uzavřená v souladu s přís lušnými ustanoveními  zakona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon 

o vodovodech a kana lizac ích),  ve zněn í pozdějších  předpisů, (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“ nebo jen  „zákon “), (dále jen  „Sm louva“) mezi níže uvedenými 
smluvním i stranami:

Sokolovská vodárenská s.r.o. , Nádražn í 544, Soko lov, 356 01 Soko lov, IČ: 26348675,  vlas tník kanalizace
Sokolovská vodá renská s.r.o. , Nádražn í 544, Sokolov, 356 01 Sokolov, IČ: 26348675, vlas tník  vodovodu
dále společně jen Vlas tn ík , za něhož jedná PRO VOZOV ATEL oprávněný na základě smlouvy uzavřené s vlas tníkem v souladu  s ust. § 8, odst. 2 záko na o vodovodech a 
kanalizacích,  k uzavření této  S mlo uvy  dle § 8, odst. 6 téhož  zákona  a k výkonu všech práv  a povinnost í vlas tníka ve vztahu k odběrate li:

PROVOZOVATEL:

VODÁRNA SOKOLOV SKO s.r.o.

se síd lem: Jiřího D imitrova 1619, Sokolov, 356 01 Soko lov

IČ: 08303088 Plátce DPH - DIČ: CZÚ8J03088
zapsaný v  obchodním rejst říku vedeném:
Krajským soudem v Plzni,  oddíl C, v ložka 3íř>16

zastoupený (jméno):  
funkce: referent komunikace

(dále jen „Provozovatel“)

Kontaktní údaje p latné  ke dni podpisu smlouvy:
Tel.:  Mobil:
E-mail: i  Web: www.vodasuk.cz
Číslo účtu Provozovate le: 115-9538580237/0100
ID datové schránky: ran8j3n
Adresa pro doručování:  Jiřího Dim itrova 1619, Sokolov, 356 01 Sokolov 1

ODBĚRATEL:

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESK É REPUBLIKY

Adresa: Ulice: Orlická Č. p.: 2020
Čás t obce: Praha 3 - Vin ohrady Č. o.: 4
Obec: Praha PSČ: 130 00
Stát: Česká republika
IČ: 41197518 Plátce DPH - DIČ: CZ4 1107518
zapsaný ve veřejném  rejstříku vedeném:
Nenalezeno,

zastoupený Gméno): K podpisu smlouvy je pověřena J , 
 ředi telka Regionální pobočky Plzeň,pobočky pro 

Jihočeský, Karlovarský  a Plzeňský kraj,  VZP ČR
(funkce): zástupce odběratele

(dále jen  „Odběrate l“)

Kontaktní údaje a ad resa Odběratele pro doručování :
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Reg ionální pobočka Plzeň
Ulice: sady  5. května Č. p.: 59 Č. o.:
Část obce: Flzeň 3 -V ni třní M ěsto Obec: Plzeň Stát: Česká republika
Dodací pošta: 306 30
Tel.: Mobil: 7
E-mail:  ID datové schránky: Í48ae3q

Provozovate l a Odběratel  budou dále  společné označováni jako „Smluvn í strany“ , samosta tně pak každý jen  ja ko  „Smluvn í strana“ . Pro účely fakturace vodného a stočného 
za dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběrate li přede dnem účinnost i této  Smlouvy  na níže uvedeném Odběrném místě prohlašuje  Odběratel,  že 
předmět této Smlouvy byl plněn již  přede dnem účinnosti této Smlouvy, a to ode dne: 25.11.2023.  Smluvní strany dále prohlašují, že toto plnění nebylo v rozporu 
s oprávněnými zájmy žádné ze Smluvn ích s tran a považují je  za plnění podle této Smlouvy.

Informace o tom, jak  Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podíle jících se na plnění Smlouvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele aj.) se nachází 
v dokumentu „Zásady zpracování osobních údajů zákazníků“ , který je umístěn na webových stránkách Provozovate le [www.voda sok .cz /o-spo lecnos ti] a zákaznickém centru 
Provozovatele (dále jen „Zásady zpraco ván í osobních údajů“).

Odběra tel se zavazuje info rmovat  všechny  své zástupce a jiné fyzické osoby (dále jen  „Subjekty údajů“), jej ichž osobní údaje předává Provozovateli,  o zpracovávání jejich 
osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu vyžadovaném čl. 13 (příp. čl. 14) obecného nařízení o ochraně  osobních údajů (EU) č. 2016/679. Odběra tel se zavazuje 
Subjekty údajů info rmovat zejména o tom, že jejich osobní údaje předává Provozovateli  a seznám it je  se „Zásadam i zpracování osobních údajů zákazníků“ , včetně účelu 
předání a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Odběratele a jeh o kontaktních  osob může Provozovatel rovněž využívat pro zas ílán í novinek a marketingových  sdělení (dále jen „zpráv“), j ak  je 
popsáno v „Zásadách zpracová ní osobních údajů zákazníků“ . Odběratel se může ze zasílán í těchto zpráv kdykoliv odhlásit piostře dnictv ím [www.vodasok.cz/o- 
spolecnusti] nebo pomocí odkazu umístěném  v  každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že kom unikace souvise jící s touto Smlouvou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Smlouvě, a to včetně posky tnutí přístupových 
údajů Odběratele k zákazn ickému účtu provozovanému na vrbo vý ch  stránkách Provozovatele a zpřístupnění dalších osobních údajů Odběratele souvisejících se správou 
jeho  zákazn ického účtu. Pokud Odběratel zpřístupní své přístupové údaje třetí osobě, činí  tak na vlas tní odpovědnost, včetně případných dopadů na ochranu svých osobních 
údajů.

I. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 100011311

(1) Předmětem této smlouvy je  úprava vztahů, práv  a povinností Smluvních  stran při:

dodávce vody z vodovodu odvádění odpadních vod kanalizací

Účel dodávky  vody a odváděn í odpadních vod: Úřady a instituce

Vlastník p řipojené stavby/pozemku:
Odběratel

Vlas tník přípojky: Není -li uveder o jinak, má se za to, že vlastn íkem přípo jky je vlastník  pozem ku nebo stavby připo jené na vodovod nebo kanal izaci.
Vlastník připojeného po zem ku nebo stavby (vodovodní přípojka)
Vlastník připojeného pozemku nebo stavby (kanalizačn í př ípojka)

71206018

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



(2) Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kanalizací (dále jen „Od běrné místo“) je:

Adresa Odběrného místa: Upřesnění: 00101-32-0437401 Evidenčn í čís lo OM: 100011311
Boženy  N ěm cové 2065, So ko lov,  k. ú. So ko lov,  č . pare. 2602/17

(3) Smluvní  strany se dohodly, že množstv í dodané vody bude z jišťováno:

vodo měrem  Umístění vodoměru : uvn itř ob jektu

(4) Smluvní  strany se dohodly, že množstv í odváděných  odpadních vod, příp. i odváděných srážkových vod, bude stan oveno takto:  

a) množství odváděných  odpadních  vod bude stanoveno:
ve vý ši  dod ané vody

b) množství srážkových vod bude stanoveno:  
výpo čte m

Dlouh od ob ý sráž ko vý  no rm ál : 804,6 mm/ro k,  t j. 0,8046 m/ rok. Ob las t: VOSS - S ok olov sk o

Klas ifikace ploch podle § 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby za srážkové  vody

Druh plochy:
Odtokový
součinitel

Plocha
(m2)

Redukovaná plocha 
(m2)

Plocha
(m2)

Redukovaná plocha 
(m2)

A zastavěné a těžce propustné  zpevněné  plochy 0,90 1 044 940 0 0

B plocha vegetační střechy s mocností souvrstv í od 5 cm do 10 cm 0,60 0 0 0 0

C propustné zpevněné plochy 0,40 0 0 0 0

D plocha vegetační s třechy s mocností souvrstv í od 11 do 30 cm 0,30 0 0 0 0

E plocha vegetační s třechy s mocností  souvrství  od 31 cm 0,10 0 0 0 0

F plochy kryté vegetací 0,05 1 132 57 0 0

Součet ploch 2 176 996 0 0

Roční množství odváděných srážkových vod Q v m 3 802 0

= součet  Redukovaných ploch (= Plocha krá t Od tokový součini tel) v m2 krá t Dlouhodobý srážkový  normál v m/rok.
V případě, že dojde ke změ ně podmínek stanovených zákonem pro osvobození ploch od platby za srážkové vody, je  Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovate li 
podklady pro příslušnou změnu Smlouvy.

Smluvní strany se dohod ly, že Provozovatel je  oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných 
do kanalizace, prav idelně aktual izovat na zákla dě údajů poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem nebo jako ukoliv jino u organizací jej nahrazující tak, aby údaje 
obsažené v této tabulce  byly v souladu  s platnými právními předpisy. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v čl. I. odst. 4 písm. b) této 
Smlouvy není považována za změ nu této Smlouvy. Platné  hodnoty dlouhodobých srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednic tvím vlastn ích webových stránek 
Provozovatele, nebo j iným  v  m ístě obvyklým způsobem, a jsou k dispozic i na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra).

*

(5) Sm luvní str an y se  doh od ly,  ž e lim it mn ožstv í d odávan é vody  a lim it mn ožstv í a př ípu stn é lim ity  ukaza telů zn eč išt ěn í odv ád ěn ých od padn ích  vod budou:

Limit  množství dodávané vody: 1 m3 za den

Množství určující  kapacitu vodoměru: 1 m3 za hodinu.

Limit  množství vypo uštěné odpadní vody je dán profilem přípojky.

Přípustné limity ukazatelů  znečištění vypouštěné  odpadní vody jsou stanoveny v příslušném Kana lizačním řádu, není- li v té to Smlouvě stanoveno jinak . Kanalizační řád je  
uveřejněn na webových stránkách Provozovatele nebo j iným  v místě obvyklým způsobem a je  k dispoz icí na p racovištích Provozovatele (zákaznická centra).

(6) Počet  trva le připojených osob  pro dodávku pitné  vody činí 0 os. a počet trvale připo jených osob  pro odvádění odpadních vod činí  0 os. (dlevyjádřenOdběratele)

(7) Tlakové poměry v místě napo jení  vodovodní přípojky: Minimální tlak: 0,15 MPa. Maximáln í tlak: 0,6 MPa.

(8) Ukazatele jakos ti dodávané pitné  vody jsou : Minimální hodnota vápníku: 2,6 mg/l. Maximální hodnota vápníku: 80 mg/l. Minimální hodnota hořčíku: 0,36 mg/l. Maximální 
hodnota hořčíku: 40 mg/l. Max imální hodnota dusičnanů:  50 mg/l. Aktuáln í hodnoty ukazatelů  jakos ti dodávané pitné  vody jsou k dispoz ici na webových stránkách 
Provozovatele.

II. Platební podmínky
Smluvní strany se dohodly, že vod né a s točné hradí Odběratel Provozovate li fo rmou pravidelných zálohových  plateb dle  rozpisu záloh a na základě konečného vyúčtování 
vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle  sku tečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtování:  Bez  záloh

Četnost odečtů a konečného vyúč tování: čt vr tle tí

Splatnost faktury vodného a s točn ého je  17 dní od data vystavení faktury.
Provozovatel  odešle faktu ru odběrateli neprodleně , nejpozději však  do tří pracovních dnů od vystavení.

Způsob platby faktur vodného a stočného: Be zhotovos tně

Smluvní s trany sjednáva jí vystavo ván i a doručován í daňových dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: f

Přepla tek konečného vyúčtování vodného a s točného bude vrácen na úč et  Od bě ratele č. 1110200411/0710.

Přeplatek konečného vyúč tování vodného a stočného za předcházející  zúčtovac í období bude pro platební styk přes SIPO v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu 
záloh vodného a stočného v dalš ím zúčtovacím  období.

71206018







(4) V případě,  že je  Smlouva uzavřena distančním způsobem, nebo je 
uzavřena mimo obchodní pros tory Provozovatele , je Odběratel, který je 
spotřebitelem dle ustanovení § 419 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník , ve znění pozdějších  předp isů (dále jen „občanský zákoník “), 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit ve lhůtě čtrnáct i dnů ode dne jejího 
uzavření. Vzorový formu lář  pro odstoupení od Smlouvy je k dispoz ici na 
webových stránkách Provozovatele . Pokud Odběratel odstoupí od Smlouvy 
po předloženi žádosti o zahá jení dodávky vody již  v průběhu Ihúty pro 
odstoupení podle § 1824a odst. 3 nebo § 1828 odst. 5 občanského zákoníku, 
uhradí Provozovate li poměrnou čás t sjednané ceny za plnění poskytnuté do 
okamžiku odstoupení  od Smlouvy.  Provozovatel tímto informuje Odběratele, 
že zahájením dodávky vody na základě výše uvedené žádosti zaniká právo 
Odběratele odstoupi t od Smlouvy podle  § 1837 písm. a) občanského 
zákoníku.
(5) Tato Smlouva zaniká odpojením vodovodní i kanal izační  přípo jky od 
vodovodu nebo kanalizace nebo odpojením jen  jedné z nich, je -li předmětem 
Smlouvy jen  dodávka vody/odvádění odpadních vod.
(6) Uzavřením nové smlouvy o dodávce  vody a odvádění odpadních vod 
mezi Smluvními stranami pro Odběrné místo  uvedené v článku I. této 
Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy 
se ruší všechny, mezi Smluvními stranami dříve uzavřené, smlouvy 
o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stejné Odběrné místo.
(7) Smluvní strany se dohod ly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu 
řádně neukončí v souvislos ti se změnou vlas tnictví připojené nemov itosti 
(Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlas tník připojené 
nemovi tosti prokáže Provozovatel i nabytí vlastnického práva k ní a uzavře 
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž 
Odběrnému místu.
(8) Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončení této Smlouvy,  je 
Odběratel  povinen na své náklady umožnit Provozovateli provést konečný 
odečet vodoměru a kontrolu měř icího  zařízení Odběratele, je- li množství 
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud 
bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná 
smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních  vod vztahující se k témuž 
Odběrnému místu, je  Odběratel povinen na své náklady umožnit 
Provozovateli také  případnou dem ontáž vodoměru  a další činnosti nezbytné 
k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod. Dojde-l i k ukončení 
této Smlouvy, je  Provozovatel současně oprávněn provést odpojení  
vodovodní nebo kana lizační přípojky.
(9) V případě, že Provozovatel za dobu trván í této Smlouvy pozbude právo 
uzavírat s odběrateli smluvní vztahy , jejichž předmětem je dodávka vody 
a/nebo odvádění odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této 
Smlouvy na vlastníka vodovodu a kana lizace a Odběratel s tímto přechodem 
práv a převzetím povinností uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasí.

XI.  Ost atní a  záv ěreč ná  ujed ná ní

(1) Smluvní strana zasí lá písemnosti  druhé Smluvní straně ne adresu pro 
doručování uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslední adresu 
písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. Zřídí-li si Odběratel 
elektronický zákaznický účet provozovaný na webových stránkách 
Provozovatele, souhlasí s doručováním písemností i jeho  prostřednictvím. 
Uvedl-li Odběratel výše ID své datové schránky, souhlasí s doručováním 
písemností i prostředn ictvím datových zpráv do datových schránek.

Písemnosti doručované dle této Smlouvy prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb jako doporučené zásilky, do vlastních rukou nebo s 
dodejkou (dále jen „doporučená zás ilka“) jsou považovány za doručené 
okamžikem jejich převzetí . Doporučená zásilka se považuje  za doručenou i v 
případě,  že adresát jej í přijetí odmí tne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložní 
lhůtě a současně neprokáže, že si zásilku nemohl z objekt ivních důvodů 
vyzvednout. Taková zásilka se považuje za doručenou poslední den úložní 
Ihúty. Ostatní (nedoporučené) zás ilky odeslané  s využitím provozovatele 
poštovních služeb se považují za doručené okamžikem, kdy se zásilka 
dostane do sféry dispozice adresáta; má se za to, že došlá zásilka došla třetí 
pracovní den po odeslání na území České repub liky či patnáctý pracovní den 
po odes láni do zahran ičí. Povinnost odesí latele doručit písemnost adresátovi 
je  splněna také  okamžikem vrácení zásilky jako nedoruč itelné 
provozovatelem poštovních služeb nebo v případě, že adresát svým 
jednáním  nebo opomenutím doručení zmař il (např. neoznámením změny 
doručovací adresy druhé smluvní straně).
(2) Záhlaví článků a část í v této Smlouvě se uvádějí  pouze pro přehlednost 
a v žádném ohledu neomezují  nebo neslouží k výkladu pojmů a ustanovení 
této Smlouvy.
(3) Pokud je  v článku I. této Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy 
je  pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadních vod kanalizací , jsou 
ustanovení  o odvádění odpadních vod kanalizací v prvním případě, 
respektive  ustanovení  o dodávce vody v  druhém případě neúčinná.
(4) Ve  všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto  Smlouvou, se 
postupuje podle právních předpisů platných na území České republiky, 
zejména podle zákona o vodovodech a kanalizacích a občanského zákoníku. 
Případné spory ze Smlouvy se Smluvní strany zavazu jí řešit především 
smírnou cestou.  Nebude-li smírného řešení dosaženo, jsou k řešení sporů ze 
Smlouvy příslušné české soudy.
(5) Tato Smlouva je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních,, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží  jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adresu sídla 
(bydliště), adresu pro doručování, jména osob  jednajících za Smluvní strany, 
telefonní čísla  a s-mailové adresy, vlas tníka vodovodní/kanalizační přípojky, 
počty trvale  připo jených osob  pro dodávku pitné vody / odvádění  odpadních 
vod lze měni t i jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany 
se zavazují neprodleně oznamovat změny uvedených údajů druhé Smluvní 
straně.
(7) Pokud jakýko liv závazek vyplývajíc í z této Smlouvy,  avšak netvořící její 
podsta tnou nálež itost je, nebo se stane  neplatným nebo nevymahatelným 
jako celek nebo jeho část, je  plně oddě litelným od ostatních ustanovení této 
Smlouvy a taková neplatnos t nebo nevymaha telnost nebude mít žádný vliv 
na platnost a vymahatelnost jakýchkol iv ostatních závazků z této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku 
k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymaha telný oddělený závazek 
takovým novým platným a vymahate lným závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.  
Pokud však jakýko liv závazek vyp lývající z této Smlouvy a tvořící její 
podsta tnou náležitos t je, nebo kdykoliv se stane  neplatným nebo 
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí neplatný 
nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným 
a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této  Smlouvě.

2 9 -0 5- 2024
d n e . Í1 8 -0 1-  2024

Odběratel
zastoupený (jméno): K podpisu smlouvy je  

 ředi telka  Regio  Plzeň,pobočky pro 
Jihočeský, Kar lova rs kraj, VZP ČR

funkce: zástupce Odběratele

OVSKO sza

9
©

Provozovate l..   .... ... .....
zastoupený (jméno): J i

funkce: referent  komunikace

z /
/ z__

Mgr. Bc. Milena Hrušková

Richard Vích

 
 

 
 

 
 

 
 


